

ÅRSREDOVISNING

för

Måleriservice Lkpg AB

Org.nr. 556879-0389

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmie Henriksson, Styrelseledamot

2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av allt inom traditionellt måleri. Målning inomhus kontor, lägenheter, butiker, villor m. m. Tapetsering och väv av lägenheter, kontor och butiker. Sprutmålning både inomhus och utomhus samt målning och fasad putsning.

Företagets säte är Linköping kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 688 757	2 654 777	2 856 539	5 162 713
Resultat efter finansiella poster	465 213	245 962	406 121	560 212
Soliditet (%)	45,04	50,37	59,17	63,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mot föregående år pga ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 503	328 337	385 840
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		328 337	-328 337	0
Årets resultat			364 253	364 253
Belopp vid årets utgång	50 000	35 840	364 253	450 093

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 840
Årets resultat	364 253
	<hr/>
	400 093

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	93
	<hr/>
	400 093

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Måleriservice Lkpg AB

Org.nr. 556879-0389

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 688 757	2 654 777
Övriga rörelseintäkter		<u>750</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 689 507	2 654 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-892 285	-343 962
Övriga externa kostnader		-368 449	-353 899
Personalkostnader	2	<u>-1 963 575</u>	<u>-1 710 525</u>
Summa rörelsekostnader		-3 224 309	-2 408 386
Rörelseresultat		465 198	246 391
Finansiella poster			
Ränteintäkter		824	1 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-809</u>	<u>-1 632</u>
Summa finansiella poster		15	-429
Resultat efter finansiella poster		465 213	245 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>175 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	175 000
Resultat före skatt		465 213	420 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 960	-92 625
Årets resultat		<u>364 253</u>	<u>328 337</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	555 240	301 017
Övriga fordringar	<u>133 892</u>	<u>138 019</u>
Summa kortfristiga fordringar	689 132	439 036
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>310 182</u>	<u>326 929</u>
Summa kassa och bank	310 182	326 929
Summa omsättningstillgångar	999 314	765 965
SUMMA TILLGÅNGAR	999 314	765 965
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	35 840	7 503
Årets resultat	<u>364 253</u>	<u>328 337</u>
Summa fritt eget kapital	400 093	335 840
Summa eget kapital	450 093	385 840
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	107 541	69 061
Övriga skulder	266 530	151 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>175 150</u>	<u>159 285</u>
Summa kortfristiga skulder	549 221	380 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	999 314	765 965

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	50 000	50 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30

Jimmie Henriksson
Jimmie Henriksson
Verkställande direktör
2026-01-30

Anders Palm
Anders Palm
2026-01-30